
 

 

Approvazione atti nella procedura di selezione per l’attribuzione di n. 1  Assegno di ricerca. 
Responsabile Scientifico Prof. Andrea Locatelli. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca dell’Università degli Studi di Brescia 
emanato con D.R. n. 444 del 9 luglio 2018 e s.m.i.; 

VISTA la Delibera n. 7.4 del 16/10/2023 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione 
concernente l’attivazione di un assegno di ricerca dal titolo: “Progetto di acceleratori di particelle 
dielettrici” finanziato con i fondi del PRIN 2022 messi a disposizione dall’Unione Europea – Next 
Generation EU Responsabile Scientifico Prof. Andrea Locatelli; 
 
VISTO il bando di concorso Decreto Rep. n. 1674/2023, Prot. n. 271134 del 24/10/2023; 

VISTO il Decreto Rep. n. 1869/2023, Prot. n. 289474, del 16/11/2023 di nomina della Commissione 
esaminatrice; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per la valutazione titoli, Prot. n. 291608 del 
21/11/2023; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per la valutazione colloqui, Prot. n. 298319 del 
30/11/2023; 

RILEVATO che non si sono presentati candidati alla prova colloquio; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 
 
1. di accertare la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione 
di un assegno di ricerca dal titolo: “Progetto di acceleratori di particelle dielettrici” finanziato con i fondi 
del PRIN 2022 messi a disposizione dall’Unione Europea – Next Generation EU, di cui è Responsabile 
Scientifico Prof. Andrea Locatelli per i motivi esplicitati in premessa; 
 
2. di chiudere il procedimento per mancanza di candidati presenti alla prova colloquio. 

 

Brescia, data del protocollo 

                                                                                                                    Il Direttore                                                                                       
                                                                                                             Prof. Fabio Baronio                                                                           
                                                                                               F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05 
 
 
 


		2023-12-12T09:21:12+0100
	IT
	Fabio Baronio




